EpmonaeB Uropb BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

96481

96483.1

96483.2

96483.3

96484

96485

96486

96487

96488

96406.1

96490

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBnCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoOCTb»

000 «KA
«He3aBnCcMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBncMmMoCTb»

000 «KA
«He3aBMCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

23.11.2022

20.12.2022

24.11.2022

12.10.2022

CBepeHusa

Epmonaes Wropb Bragnummposuy

003162

24.01.2008

OGBLEeKT OLeHKH

LAND ROVER RANGE ROVER
rocyAapCTBEHHbIN PErncTPaLVOHHbINA
3Hak H116HH 116RUS

MERCEDES-BENZ S600
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPaLMOHHbINA
3Hak 0922KK 116RUS

MERCEDES-BENZ GL500
rocyAapCTBEHHbIN PErMcTPaLVOHHbINA
3Hak 0922CE 116RUS

MAZDA 6 rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak O955HY
116RUS

OPEL MOKKA rocynapcTBeHHbIN
perncTpaumoHHbIn 3Hak X006BM
116RUS

RENAULT DUSTER rocyaapCTBeHHbIN
perncTpaumoHHbii 3Hak A534CT
716RUS

VOLKSWAGEN POLO
roCyAapCTBEHHbIN PErMCTPALVOHHbINA
3Hak B563MC 716RUS

BMW 730l rocysapCcTBeHHbIN
perncTpaumoHHbii 3Hak A232TH
716RUS

DATSUN ON-DO rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi 3Hak A8840H
716RUS

®OPO 5CKOPT rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIn 3Hak X817KA
16RUS

TOYOTA RAV4 rocypgapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbI 3Hak H443CC
716RUS

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Ермолаев Игорь Владимирович

