

Ермолаев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003162			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96481	ООО «КА «Независимость»	03.10.2022	LAND ROVER RANGE ROVER государственный регистрационный знак H116HH 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96483.1	ООО «КА «Независимость»	25.10.2022	MERCEDES-BENZ S600 государственный регистрационный знак O922KK 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96483.2	ООО «КА «Независимость»	25.10.2022	MERCEDES-BENZ GL500 государственный регистрационный знак O922CE 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96483.3	ООО «КА «Независимость»	25.10.2022	MAZDA 6 государственный регистрационный знак O955HY 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96484	ООО «КА «Независимость»	28.10.2022	OPEL MOKKA государственный регистрационный знак X006BM 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96485	ООО «КА «Независимость»	31.10.2022	RENAULT DUSTER государственный регистрационный знак A534CT 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96486	ООО «КА «Независимость»	31.10.2022	VOLKSWAGEN POLO государственный регистрационный знак B563MC 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96487	ООО «КА «Независимость»	23.11.2022	BMW 730I государственный регистрационный знак A232TH 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96488	ООО «КА «Независимость»	20.12.2022	DATSUN ON-DO государственный регистрационный знак A884OH 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96406.1	ООО «КА «Независимость»	24.11.2022	ФОРД ЭСКОРТ государственный регистрационный знак X817KA 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96490	ООО «КА «Независимость»	12.10.2022	TOYOTA RAV4 государственный регистрационный знак H443CC 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества